平成 24 年 4 月 27 日

各      位

上場会社名  マツダ株式会社

代表者      代表取締役社長  山内 孝

（コード番号 7261）

問合せ先責任者 財務本部 経理部長 前田 真二

（TEL 082－282－1111）

特別損失の計上（個別）に関するお知らせ

平成 24年 3月期（平成 23年 4月 1日～平成24年 3月 31日）の個別決算におきまして、下記の特別損失

の計上を行うこととなりましたので、お知らせいたします。

記

１．特別損失の内容

   関係会社事業損失引当金繰入額   45,553 百万円

    海外関係会社の事業に伴う損失に備えるため、当社が負担することとなる損失見込額を算定し、関係

会社事業損失引当金繰入額 45,553 百万円を特別損失として計上しました。

２．業績への影響

  業績への影響につきましては、本日発表の平成 24 年 3 月期決算短信の財務諸表に反映しております。

以  上